
‭Huippuimurin huoltosarjan asennus‬
‭Tilaa asennus Vilpe huippuimurin huoltosarjalle kiinteään hintaan - olemme yhteydessä 1-2 arkipäivän‬
‭sisällä!‬

‭Luotettavien ammattilaisten toimesta tehdyllä asennuksella varmistat, että työt tehdään sovittuna‬
‭aikana ja hyvää rakennustapaa noudattaen. Ammattilaisen toimesta tehdyllä asennuksella varmistat‬
‭myös tuotteen toiminnan ja valmistajan takuuehtojen täyttymisen.‬

‭Miten tilaukseni etenee?‬
‭1.‬‭Tilaa asennuspalvelu verkkosivuiltamme.‬
‭2.‬‭Saat linkin 1-2 arkipäivän sisällä Asennusportaaliin, jossa pääset keskustelemaan asentajamme‬
‭kanssa.‬
‭3.‬‭Asennus toteutetaan n. 5-10 arkipäivän kuluessa asennettavan tuotteen saapumisesta, kohteen‬
‭vaatimukset ja sääolosuhteet huomioiden.‬
‭4.‬‭Mahdolliset yhdessä sovitut lisätyöt ja lisämateriaalit veloitetaan sinulta toteutuman mukaan‬
‭jälkikäteen.‬

‭Huippuimurin huoltosarjan perusasennuksen toimitussisältö‬
‭Vilpe huippuimurin huoltosarja asennetaan aina tuotevalmistajan ohjeiden mukaisesti. Tilaajan tulee‬
‭varmistaa ja taata asentajille asianmukainen kattoturvallisuus.‬

‭●‬ ‭Huippuimurin kotelon purkaminen ja vanhan moottorin sekä kondensaattorin irrottaminen.‬
‭●‬ ‭Uuden huoltosarjan asennus‬
‭●‬ ‭Laitteiston testaus ja asennuspöytäkirjan laatiminen‬
‭●‬ ‭Asennus- ja pakkausjätteiden poisvienti‬

‭Huippuimurin huoltosarjan perusasennukseen ei sisälly‬
‭●‬ ‭Mahdolliset rakennusteline-/ nosturi vuokraukset‬

‭Asennuksen tilaajan velvollisuudet ja vastuut‬
‭Asiakas vastaa mahdollisen muutostyöilmoituksen tekemisestä ja asennustapaselosteen‬
‭toimittamisesta asennusliikkeelle.‬

‭Asennuksen tilaajan vastuulla on varmistaa, että tuote soveltuu asennettavaksi kohteeseen ja on‬
‭asennettavissa. Asiakkaan vastuulla on tarkistaa, että vastaanotettu tuote on oikea eikä siinä ole‬
‭kuljetusvaurioita. Mikäli asennuspalvelun asentaja toteaa kohteessa, että tuote ei sovellu kohteeseen‬
‭asennettavaksi tai sitä ei voida asentaa asennuspalvelun toimitussisällön mukaisesti, veloitetaan‬
‭asiakkaalta käynnistä asentajan menetetty työaika kokonaisuudessaan sekä kilometrikorvaus (kts.‬
‭kustannukset tämän dokumentin kappaleessa "Asennuksen lisätyöt"). Asennuksen esteenä voi olla‬
‭esimerkiksi se, että tilattu huoltosarja ei ole yhteensopiva vanhan huippuimurin kanssa. Emme vastaa‬
‭huippuimurin kotelon kiinnikkeiden mahdollisesta vaurioitumisesta, mikäli muoviosat ovat‬
‭hapertuneet käyttökelvottomiksi. Esteenä voi olla myös se että katolle ei ole asianmukaista ja‬
‭turvallista pääsyä.‬



‭Asennettavan tuotteen toimitus Taloon.comista‬
‭Asennettava tuote toimitetaan tuotteen toimitusehtojen mukaisesti ennen asennusta suoraan‬
‭asiakkaalle. Asentaja ei tuo tuotetta mukanaan.‬

‭Palvelun saatavuus‬
‭Asennuspalvelu on saatavilla Helsingin seudun (Helsinki, Vantaa, Espoo jne..) ja Lahden seudun‬
‭alueille pois lukien saaristo ja saaret. Näet tarkemmat etäisyysrajoitukset alasvetovalikosta. Muualle‬
‭Suomeen asennettaessa otathan yhteyttä‬‭myyntipalveluumme‬‭.‬

‭Useamman asennuksen tilaaminen‬
‭Oletko tilaamassa meiltä useampaa asennusta esimerkiksi asunto-osakeyhtiölle tai yritykselle? Kysy‬
‭tarjous‬‭asennuspalvelun lomakkeella!‬

‭Huippuimurin huoltosarjan asennuksen kotitalousvähennys‬
‭Huippuimurin huoltosarjan asennus kuuluu kotitalousvähennyksen piiriin.‬

‭Asennuksen lisätyöt‬

‭Tuntiveloitus‬
‭Tuntiveloituksena tilattavissa lisätöissä minimiveloitus on aina 1 tunti.‬

‭●‬ ‭Sähköasentajan tuntiveloitus‬ ‭75 € / h‬
‭●‬ ‭LVI-asentajan tuntiveloitus‬ ‭75 € / h‬
‭●‬ ‭Kylmäaineasentajan tuntiveloitus‬ ‭75 € / h‬
‭●‬ ‭Timpurin tuntiveloitus‬ ‭70 € / h‬
‭●‬ ‭Kalusteasentajan tuntiveloitus‬ ‭63 € / h‬

‭Kilometrikorvaus‬
‭Erikseen tilattavissa lisätöistä, asennuksen keskeytymisestä ja mahdollisista tarvikenoudoista‬
‭veloitetaan kilometrikorvaus.* Kilometrikorvaus ei sisällä ajamiseen käytettyä työaikaa.‬

‭●‬ ‭Kilometrikorvaus‬ ‭70 snt / km‬

‭*Veloitusperuste: Asentaja lähtee toimipaikastaan, saapuu kohteeseen, suorittaa mahdolliset‬
‭tarvikenoudot ja palaa takaisin toimipaikkaansa.‬

https://www.taloon.com/myyntipalvelu
https://www.taloon.com/asennuspalvelu#lomake

